
tūkst.Lt

Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

1. Savivaldybės administracija, iš viso 16244.6 10645.7 2908.6 5598.9

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 8732.3 6403.4 2239.3 2328.9

UAB "Pasvalio autobusų parkas" 1500 1500 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 4000 1510 2490

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2575.8 2575.8 669.3

Valstybės investicijų programa 780 0 780

Mokinio krepšeliui finansuoti 20.1 20.1

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 136.4 136.4

2. Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, iš viso: 9798.6 9798.6 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 6872.5 6872.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2926.1 2926.1

3. Pasvalio miesto seniūnija, iš viso: 1156.1 1111.1 510.7 45

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1029.6 994.6 456.1 35

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 116.5 116.5 54.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 10 0 10

4. Joniškėlio miesto seniūnija, iš viso: 612.8 609.8 329 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 525.9 522.9 301.4 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 72.9 72.9 23.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 14 14 3.8

5. Pasvalio apylinkių seniūnija, iš viso: 617.8 607.7 243.1 10.1

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 534 523.9 203.2 10.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 80.8 80.8 39.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3 3

6. Joniškėlio apylinkių seniūnija, iš viso: 747.5 744.5 362.4 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 605 602 277.1 3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 124.6 124.6 75.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17.9 17.9 9.7

7. Saločių seniūnija, iš viso: 820.2 817 286.8 3.2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 542.4 539.2 215 3.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 107.8 107.8 51.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 170 170 20

8. Vaškų seniūnija, iš viso: 928.7 903.7 393.3 25

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 545 534 234.6 11

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 138.3 138.3 63.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 245.4 231.4 95 14

9. Krinčino seniūnija, iš viso: 699.3 652.5 275.2 46.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 507.9 461.1 232.9 46.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 104.4 104.4 35.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 87 87 6.6

10. Pumpėnų seniūnija, iš viso: 601.5 587.5 275.7 14

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 503 489 238.8 14

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 72.2 72.2 36.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 26.3 26.3

11. Pušaloto seniūnija, iš viso: 539 532 217.5 7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 456.7 449.7 182.9 7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 75.3 75.3 34.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

12. Daujėnų seniūnija, iš viso: 366.1 363 171.9 3.1

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. T1-125 
3 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  2014  METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 306.4 303.3 149.2 3.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 46.1 46.1 22.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 13.6 13.6

13. Namišių seniūnija, iš viso: 452.2 442.2 198.2 10

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 383.6 373.6 172 10

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 49.6 49.6 22.7

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19 3.5

14. Priešgaisrinė tarnyba, iš viso: 1264.3 1245.3 810.8 19

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 88.3 69.3 28.6 19

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 1176 1176 782.2

15. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, iš viso: 1312.9 1310.9 881.8 2

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1302.9 1300.9 881.8 2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6 6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4 4

16. Pasvalio krašto muziejus, iš viso: 635.4 623.4 384.1 12

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 585.1 581.1 380.1 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 50.3 42.3 4 8

17. Pasvalio kultūros centras, iš viso: 1504.7 1434.7 929.5 70

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1489.7 1419.7 929.5 70

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15 15

18. Grūžių vaikų globos namai, iš viso: 975.2 975.2 502.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 747.8 747.8 502.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 227.4 227.4

19. Paslaugų ir užimtumo centras pagyvenusiemsir neįgaliesiems, iš viso: 1847.7 1826.7 942.8 21

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1051.1 1047.1 695.8 4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 226 226 133

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 570.6 553.6 114 17

20. Sutrikusio intelekto žmonių užimtumo centras "Viltis", iš viso: 640.5 640.5 375.9 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 128.5 128.5 65.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 430 430 261.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 82 82 49.5

21. Švietimo pagalbos tarnyba, iš viso: 524.1 519.6 310.7 4.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 221.3 221.3 125.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 237.1 237.1 181

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 65.7 61.2 4.4 4.5

22. Pasvalio Petro Vileišio gimnazija, iš viso: 3558.7 3534.7 2440.8 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 575.5 551.5 243.6 24

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 3.6 3.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 2960.6 2960.6 2197.2

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 19 19

23. Joniškėlio Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazija, iš viso: 3471.2 3471.2 2337.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 727.3 727.3 296.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 2735.9 2735.9 2039

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 8 8 2

24. Vaškų vidurinė mokykla, iš viso: 1897.2 1873.2 1221.8 24

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 465.6 441.6 207.3 24

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8 8

Mokinio krepšeliui finansuoti 1418.6 1418.6 1014.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5 5

25. Pumpėnų vidurinė mokykla, iš viso: 1607.8 1595.3 1077.3 12.5

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 413.1 400.6 186.4 12.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1189.2 1189.2 889.6



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.5 5.5 1.3

26. Saločių Antano Poškos vidurinė mokykla, iš viso: 1861.3 1861.3 1250.7 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 385.5 385.5 157.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1468.8 1468.8 1093

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 7 7

27. Pasvalio Svalios pagrindinė mokykla, iš viso: 2351.3 2351.3 1635.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 398.1 398.1 189.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 1947.2 1947.2 1446

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 6 6

28. Pasvalio Lėvens pagrindinė mokykla, iš viso: 3526.2 3526.2 2319.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 858.1 858.1 343.3

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 2650.6 2650.6 1975.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 17.5 17.5

29. Krinčino Antano Vienažindžio  pagrindinė mokykla, iš viso: 882.9 882.9 578 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 256.3 256.3 111.2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 622.1 622.1 466.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 4.5 4.5

30 Daujėnų pagrindinė mokykla, iš viso: 1126.7 1126.7 732.5 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 288.2 288.2 109.1

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 833.1 833.1 622.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 5.4 5.4 0.6

31 Pajiešmenių pagrindinė mokykla, iš viso: 1075.4 1072.4 695.4 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 234.4 234.4 117.5

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.1 2.1

Mokinio krepšeliui finansuoti 823.8 820.8 577.9 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 15.1 15.1

32 Pasvalio darželis-mokykla "Liepaitė", iš viso: 1194.4 1194.4 703.3 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 576.6 576.6 334.8

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 6.6 6.6

Mokinio krepšeliui finansuoti 496.2 496.2 368.5

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 115 115

33 Pasvalio lopšelis-darželis "Žilvitis", iš viso: 1849 1749 1106.1 100

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1286.6 1186.6 766.8 100

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 12.8 12.8

Mokinio krepšeliui finansuoti 454.4 454.4 339.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 95.2 95.2

34 Narteikių mokykla - darželis "Linelis", iš viso: 1268.8 1268.8 731.6 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 644.9 644.9 339.7

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 530.9 530.9 391.9

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 93 93

35 Pasvalio lopšelis-darželis "Eglutė", iš viso: 1572 1572 934.2 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 866.1 866.1 531.9

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 2.3 2.3

Mokinio krepšeliui finansuoti 538.6 538.6 402.3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 165 165

36 Pasvalio muzikos mokykla, iš viso: 1129.9 1106.9 780.2 23

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 921.1 901.1 637.8 20

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 0

Mokinio krepšeliui finansuoti 101.3 101.3 77.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 107.5 104.5 65 3

37 Pasvalio sporto mokykla, iš viso 2604.4 2501.6 1057.1 102.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 1608.1 1608.1 892.7



Eil. Iš jų:

Nr. Asignavimų valdytojų pavadinimas, išlaidoms Turtui 

programų pavadinimas Iš viso Iš viso Iš jų:darbo įsigyti

užmokes-

čiui

1 2 8 9 10 11

iš jų: sportui 233.4 233.4

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 18 18

Mokinio krepšeliui finansuoti 121.7 121.7 92.8

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 856.6 753.8 71.6 102.8

38 Pasvalio specialioji mokykla, iš viso: 2620.2 2620.2 1459.4 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 170.5 170.5 108.9

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1305.8 585

Mokinio krepšeliui finansuoti 1001.8 1001.8 755.4

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 142.1 142.1 10.1

39 Pasvalio visuomenės sveikatos biuras, iš viso: 335.9 334.1 209.6 1.8

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 0

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 315 315 207.6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 20.9 19.1 2 1.8

40 Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba, iš viso: 136.8 133.8 99.8 3

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 136.8 133.8 99.8 3

41 Administracijos direktoriaus rezervas, iš viso: 70 70 0 0

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti, iš jų: 70 70

Asignavimai iš viso: 76429.3 70237.6 32679.9 6191.7

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti 37871.3 35113.7 14076.3 2757.6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (paskolos) 4000 1510 2490

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti 8867.3 8867.3 2624.2 0.0

Speciali tikslinė dotacija įstaigai išlaikyti 1305.8 1305.8 585 0

Valstybės investicijų programa 780 0 0 780

Mokinio krepšeliui finansuoti 20152 20149 14931.3 3

Teikiamoms paslaugoms finansuoti 3452.9 3291.8 463.1 161.1


	1403850900413.xlsx

